



MUNICÍPIO DE NITERÓI
 RUA VISCONDE DE SEPETIBA, 987, 987
 NITERÓI
 21 26200403
 prefeitura@niteroi.rj.gov.br
 28.521.748/0001-59

NOTA DE EMPENHO Nº: 001456
DATA DE EMISSÃO : 04/08/2021
TIPO : ORDINARIO

Flávia de Souza Britencourt Barros
 Analista de Políticas Públicas e
 Gestão Governamental
 Matr. 1244102-9

Órgão : 21 - SECRETARIA MUNICIPAL DE FAZENDA
Unidade : 01 - SECRETARIA MUNICIPAL DE FAZENDA
Função : 04 - ADMINISTRACAO
Subfunção : 122 - ADMINISTRACAO GERAL
Programa : 0145 - APOIO ADMINISTRATIVO
Proj/Ativ : 4191 - Administração Da Unidade
Rubrica : 3.3.3.9.0.30.00.00.00
 MATERIAL DE CONSUMO
Recurso : 0.0.1.00 - ORDINÁRIOS PROVENIENTES DE
 IMPOSTOS
Reduzido : 13294
Licitação : **Modalidade:** DISPENSA DE LICITACAO
Característica Peculiar : 000 - NÃO SE APLICA
Emissor : THIAGO MATHEUS MARQUESIN DE OLIVEIRA

Dados do Credor:
Nº Credor : 1268629 **CNPJ** : 35.650.490/0001-56
Nome : DAYADO SOLUCOES E SERVICOS LTDA
Endereço : DOUTOR NILO PEÇANHA, 41
Município : SÃO GONÇALO-RJ **CEP** : 24445300
Telefone : (21) 8600-9528 **Fax** :
Banco/Ag./Conta : 033 / 3399-0 / 13004313-9

PROCESSO DE COMPRA Nº 081145 **SEQ. DO EMPENHO Nº** 094063
AUTORIZAÇÃO Nº 86728 **PROC. ADMIN (P.A.)** : 030011016/2021

Valor Orçado	15.000,00	Saldo Anterior	8.512,70
Valor Empenhado	72,00	Saldo Atual	8.440,70

QUANT	MATERIAL OU SERVIÇO	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
16,00	3.3.3.9.0.30.05.00.00 - ART.EM GERAL E IMPR P/EXP, ESCR, DES, CARTOG, TIPOG PILHAS (Pilha alcalina palito AAA - duracell ou similar. Tipo de Compra: Dispensa de Licitação Linha do Pacto: 002 - SMF) - (Unidade: UNIDADE) SOLICITAÇÃO: 91175	4,50	72,00
RESUMO : Trata-se de aquisição de suprimentos de informática para atendimento das necessidades da Secretaria de Fazenda, no valor de R\$ 674,00.. Proc. Adm.: 030/011016/2021. Tipo de Compra: Dispensa de Licitação. Linha do Pacto: 002 - SMF.			
DESTINO :		TOTAL	72,00

SUPERINTENDENCIA DE FINANÇAS EMPENHADO E CONFERIDO Flávia de Souza Britencourt Barros Analista de Políticas Públicas e Gestão Governamental Matr. 1244102-9 _____ VISTO	AUTORIZO DATA <u>04 / 08 / 21</u> _____ ORDENADOR
---	---

**MUNICÍPIO DE NITERÓI**

RUA VISCONDE DE SEPETIBA, 987, 987
 NITERÓI
 21 26200403
 prefeitura@niteroi.rj.gov.br
 28.521.748/0001-59

NOTA DE EMPENHO Nº: 001457
DATA DE EMISSÃO : 04/08/2021
TIPO : ORDINARIO

149
 Flávinio Souza Britencourt Barros
 Analista de Contas Públicas e
 Gestão Orçamentária

Órgão : 21 - SECRETARIA MUNICIPAL DE FAZENDA
Unidade : 01 - SECRETARIA MUNICIPAL DE FAZENDA
Função : 04 - ADMINISTRACAO
Subfunção: 122 - ADMINISTRACAO GERAL
Programa : 0145 - APOIO ADMINISTRATIVO
Proj/Ativ : 4191 - Administração Da Unidade
Rubrica : 3.3.3.9.0.30.00.00.00
 MATERIAL DE CONSUMO
Recurso : 0.0.1.00 - ORDINÁRIOS PROVENIENTES DE IMPOSTOS
Reduzido : 13294
Licitação : **Modalidade: DISPENSA DE LICITACAO**
Característica Peculiar : 000 - NÃO SE APLICA
Emissor : THIAGO MATHEUS MARQUESIN DE OLIVEIRA

Dados do Credor:
Nº Credor : 1268629 **CNPJ** : 35.650.490/0001-56
Nome : DAYADO SOLUCOES E SERVICOS LTDA
Endereço : DOUTOR NILO PEÇANHA, 41
Município : SÃO GONÇALO-RJ CEP : 24445300
Telefone : (21) 8600-9528 **Fax** :
Banco/Ag./Conta : 033 / 3399-0 / 13004313-9

PROCESSO DE COMPRA Nº 081145	SEQ. DO EMPENHO Nº 094064		
AUTORIZAÇÃO Nº 86729	PROC. ADMIN (P.A.) : 030011016/2021		
Valor Orçado	15.000,00	Saldo Anterior	8.440,70
Valor Empenhado	602,00	Saldo Atual	7.838,70

QUANT	MATERIAL OU SERVIÇO	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1,00	3.3.3.9.0.30.23.00.00 - MATERIAL DE INFORMÁTICA KIT LOCALIZADOR (KKit localizador testador de cabos com caneta indutiva (pica pau). Tipo de Compra: Dispensa de Licitação Linha do Pacto: 002 - SMF) - (Unidade: UNIDADE) SOLICITAÇÃO: 91175	165,00	165,00
	ANILHA DE ENCAIXE (Anilha de encaixe número 1 c/100 - Hellermann ou similar. Tipo de Compra: Dispensa de Licitação Linha do Pacto: 002 - SMF) - (Unidade: UNIDADE) SOLICITAÇÃO: 91175	35,00	175,00
2,00	CONECTORES EM GERAL PARA INFORMÁTICA (Conectores RJ45 Cat. 6 - 35050282 Furukawa ou similar - pacto com 50. Tipo de Compra: Dispensa de Licitação Linha do Pacto: 002 - SMF) - (Unidade: UNIDADE) SOLICITAÇÃO: 91175	42,00	84,00
20,00	CONECTORES EM GERAL PARA INFORMÁTICA (Conectores RJ45 Cat. 5 - Fêmea Keystone ou similar. Tipo de Compra: Dispensa de Licitação Linha do Pacto: 002 - SMF) - (Unidade: UNIDADE) SOLICITAÇÃO: 91175	6,00	120,00
2,00	ORGANIZADOR DE CABOS Continua na página 2	13,00	26,00

RESUMO : Trata-se de aquisição de suprimentos de informática para atendimento das necessidades da Secretaria de Fazenda, no valor de R\$ 674,00.. Proc. Adm.: 030/011016/2021. Tipo de Compra: Dispensa de Licitação. Linha do Pacto: 002 - SMF.

DESTINO :	TOTAL	602,00
-----------	-------	--------

SUPERINTENDENCIA DE FINANÇAS
 EMPENHADO E CONFERIDO

Flávinio Souza Britencourt Barros
 Analista de Contas Públicas e
 Gestão Orçamentária
 Mat. 1244102-0

 VISTO

AUTORIZO

DATA 04/08/21

 ORDENADOR

Marilisa Sorcini Peres Ortiz
 Secretária Municipal de Fazenda
 Matrícula 1.243.426-0